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Készült 2024. június 20-án Kondoros Város Önkormányzat Képviselõ-
testületének nyílt ülésérõl. 
 
 
Jelen vannak:    Ribárszki Péter    polgármester, 
       Kozsuch Kornél   alpolgármester,  

     Boldis Zsolt   képviselő, 
     Sonkoly Mihály   képviselő, 
     Tinka Edit   képviselő,  
     Tuska Tibor   képviselő, 
       
       

  dr. Szebegyinszki Attila  jegyző, 
   Pusztainé Karsai Anita   pénzügyi osztályvezető, 
   Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető helyettes, 
   Szilágyi Gréta  beruházási osztályvezető, 
   Rigler Ivett Dérczy Ferenc Könyvtár és 

KözösségiHáz mb.intézményvezető, 
     Klucsik Árpád   Helyi Választási Bizottság elnöke 

   Bertókné Kohut Emília megválasztott szlovák nemzetiségi 
képviselő 

  Jankovics Mihályné  megválasztott szlovák nemzetiségi 
képviselő 

  Varga Margit Körös-Szögi Kistérség Többcélú 
Társulás Szociális-és 
Gyermekjóléti Intézmény 
intézményvezetője 

 Hévízi Róbert Fehérliliom Népfőiskola partneri 
kapcsolatokért felelős vezető 

Kalmár-Opauszki Anita Kondorosi Többsincs Óvoda és 
Bölcsőde megválasztott főigazgató 

Miskó Bence Kondorosi Közös Önkormányzai 
Hivatal megválasztott aljegyző 

Miléné Kalhammer Éva megválasztott önkormányzati 
képviselő 

Vári Ferenc megválasztott önkormányzati 
képviselő 

 
   
 



 
 

Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket és a 
meghívottakat a képviselő-testület kihelyezett ülésén, melyre a Fehérliliom 
Népfőiskolán kerül sor.   
 
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a 7 
képviselőből 6 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 
mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 86%-os.  
 
Az ülést megnyitotta. 
 
Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Litauszki-Horcsák Erika 
 
 
 
A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Kozsuch Kornél 
alpolgármester legyen. 
 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-
hitelesítő Kozsuch Kornél alpolgármester legyen. 

 
 
Napirendi pont: 
 
 

1.) Tájékoztató Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás és a Körös-szögi 
Kistérség Többcélú Társulása Szociális-és Gyermekjóléti Intézménye 
2023. évi működéséről és gazdálkodásáról   

   
Előadó: vezetők 

 
2.) Tájékoztató a Betyárnapok a Kondorosi Csárda mellett városi 

nagyrendezvény előkészületeiről 
 
  Előadó: intézményvezető 
 

3.) Előterjesztések, bejelentések 
- Kondoros Város Önkormányzat 2024. évi költségvetés módosítása 
- Időszakos intézményi zárvatartás engedélyezése 
- Rendkívüli Önkormányzati támogatás 2024. pályázat 

 
 
 



 
 

Ribárszki Péter polgármester javasolta, hogy a napirendi pontok tárgyalása előtt 
a Helyi Váasztási Bizottság elnöke ismertesse a választás eredményét, majd adja 
át a megbízóleveleket a megválasztott képviselő-testület tagjainak. Ezt 
követően a képviselő-testületi ülés vendéglátója, a Fehérliliom Népfőiskola 
nevében Hévízi Róbert ismertesse a tevékenységüket. A meghívottak között 
jelenlévő Kalmár-Opauszki Anita, a Kondorosi Többsincs Óvoda és Bölcsőde 
főigazgatója bemutatkozására kérte fel, majd Miskó Bence, a Kondorosi Közös 
Önkormányzati Hivatal leendő aljegyzője bemutatkozását kérte.  
 
A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslattal egyetértett. 
 
 
 
Napirendi pontok tárgyalása előtt:  
 
 
Ribárszki Péter polgármester: köszöntötte a jelenlévők körében, majd felkérte 
Klucsik Árpádot, a Helyi Választási Bizottság elnökét, ismertesse a választás 
eredményét.  
 
Klucsik Árpád HVB elnök: köszöntötte a jelenlévőket. Elmondta,  a 2024. június 
9. napjára kitűzött, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
nemzetiségi önkormányzati képviselők, valamint az Európai Parlament képviselők  
2024. évi választása probléma és rendkívüli esemény nélkül, zökkenőmentesen 
lebonyolódott.  

1) A Helyi Választási Bizottság által meghozott, a polgármester-választás 
települési eredményéről szóló 31/2024. (VI.10.) számú határozat  2024. 
június 13-án  16.00 órakor jogerőssé vált. 

POLGÁRMESTER VÁLASZTÁS 
A választásra 2 fő polgármester-jelöltet vett nyilvántartásba a Helyi Választási 
Bizottság. 
Névjegyzékben lévő választópolgárok száma: 3951 fő 
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 2003 fő 
Szavazóként megjelent választópolgárok százaléka: 50,7  % 
Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma: 1998 db 
Érvénytelen szavazólapok száma: 91 db 
Érvényes szavazólapok száma: 1907 db 
 
 
 
 
 



 
 

Szavazatok megoszlása: 
Ribárszki Péter   FIDESZ-KDNP 1250 szavazat, 65,55 % 
Jankovics Attila  FÜGGETLEN 657 szavazat, 34,45 % 
 
A megválasztott polgármester: RIBÁRSZKI PÉTER (FIDESZ-KDNP). 
 

2) A települési önkormányzati képviselők választásának eredményéről hozott 
32/2024. (VI.10.) számú határozat  2024. június 13. napján  16.00 órakor 
jogerőssé vált. 

A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK VÁLASZTÁSÁNAK 
EREDMÉNYE: 
A választásra 8  fő képviselő-jelöltet vett nyilvántartásba a Helyi Választási 
Bizottság. 
Névjegyzékben lévő választópolgárok száma: 3951 fő 
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 2003 fő 
Szavazóként megjelent választópolgárok százaléka: 50,7  % 
Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma: 1999 db 
Érvénytelen szavazólapok száma: 111 db 
Érvényes szavazólapok száma: 1888 db 
 
Szavazatok megoszlása: 
Sonkoly Mihály   független  1127 szavazat 
Kozsuch Kornél   FIDESZ-KDNP 1075 szavazat 
Vári Ferenc   független 1000 szavazat 
Tuska Tibor    független 954 szavazat 
Boldis Zsolt   FIDESZ-KDNP 831 szavazat 
Miléné Kalhammer Éva  FIDESZ-KDNP 822 szavazat 
Pataki Ferenc    független 814 szavazat 
Jankovics Attila   független 729 szavazat 
 
A fenti eredmények alapján a megválasztott 6 képviselő személye: 
Sonkoly Mihály   független jelölt 
Kozsuch Kornél   FIDESZ-KDNP 
Vári Ferenc    független jelölt 
Tuska Tibor   független jelölt 
Boldis Zsolt   FIDESZ-KDNP 
Miléné Kalhammer Éva  FIDESZ-KDNP 
 

3) A Helyi Választási Bizottság által meghozott, a Szlovák települési 
nemzetiségi választás eredményéről szóló 33/2024. (VI.10.) számú 
határozat  2024. június 13. napján 16.00 órakor jogerőssé vált. 



 
 

A Szlovák nemzetiségi választás eredményei: 
A választásra 3 fő  jelöltet vett nyilvántartásba a Helyi Választási Bizottság. 
Névjegyzékben lévő választópolgárok száma: 100 fő 
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 83 fő    (83 %) 
Beérkezett lezárt borítékok száma: 82 db 
Lebélyegzett szavazólapok száma: 82 db 
Érvénytelen szavazólapok száma: 1 db 
Érvényes szavazólapok száma: 81 db 
 
Szavazatok megoszlása: 

• Krajcsovicz Andrásné ,   

a Magyarországi Szlovákok Szövetsége,  az IDENTITA Szlovák Egyesület és a  
Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója- Szövetsége közös jelöltje   
  70  szavazat 

• Jankovics Mihályné,  

a Magyarországi Szlovákok Szövetsége,  az IDENTITA Szlovák Egyesület és a  
Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója- Szövetsége közös jelöltje   
  61 szavazat 

• Bertókné Kohut Emília Erzsébet,  

a Magyarországi Szlovákok Szövetsége,  az IDENTITA Szlovák Egyesület és a  
Magyarországi Szlovák Szervezetek Uniója- Szövetsége közös jelöltje   
  60 szavazat 
 
A Helyi Választási Bizottság a szavazólapok teljes körű vizsgálatát követően 
megállapította, hogy  a megválasztott települési szlovák nemzetiségi 
önkormányzati képviselők: 

Krajcsovicz Andrásné,  
Jankovics Mihályné,  
Bertókné Kohut Emília Erzsébet. 
 
 
- Ezt követően átadta a megbízóleveleket a megválasztott képviselő-testület 
tagjainak.  

 
 
Ribárszki Péter polgármester: felkérte Hévízi Róbertet, a Fehérliliom 
Népfőiskola partneri kapcsolatokért felelős vezetőjét, ismertesse az elmúlt 
időszakban végzett tevékenységüket.  
 
 



 
 

Hévízi Róbert vezetői: megköszönte a szót, majd összefoglalva elmondta, hogy a 
Fehérliliom Népfőiskola fenntartója a Nemzeti Művelődési Intézet. Elsődleges 
céljuk a közművelődési feladatok ellátása. A Fehérliliom Népfőiskola épületének 
átadására 2023. júniusában került sor. A működést jelenleg 11 fő látja el. 
Legfontosabb tevékenységük az maga ASzakkör, melyet nagyon sok kondorosi 
lakos látogat. A foglalkozások lezárásaként kiállításra kerül sor. A másik nagy 
jelentőségű programuk ősszel és a tavaszi időszakban megtartott “Közösségépítő 
Kultúránk” -rendezvénysorozat volt. Nem csak a Népfőiskolát mutatták be 
vendégeiknek, hanem a városban is tettek egy sétát, megismertetve Kondoros 
nevezetességeit.  
A bemutatás során legnépszerűbb volt a gyógynövény kert, a jó füvek kertje, 
ahol összesen 48 gyógynövényt tudnak bemutatni a vendégek számára.   
A közművelődési mellett ez egy nagyon fontos feladatok. Mindemellett elkészült 
egy 43 fő férőhelyes vendégszálló, ez 9 szobát jelent. A tavaszi-nyári időszakra 
beüzemelésre került a grill-és rendezvénypajta is. Távlati céljuk az, hogy a 
képzőművészeti területet is erősíteni szeretnék, hiszen Kondorosról olyan 
művészek kerültek ki, mint Csernus Tibor és Kepenyes Pál.   
Térségi kulturális központ is a Népfőiskola, Kondoroson és Újkígyóson van ilyen 
központ Békés vármegyében. Ez Kondoros tekintetében azt jelenti, hogy 15 
település tartozik ide, ezeket a közösségeket térségi programokkal kívánják 
megtölteni.  A jövőbeni célok elsősorban piaci alapúak, hisz kívánalom az, hogy a 
Kulturális intézmények a beléjük fektetett anyagi javakat olyan tevékenységekre 
fordítsák ami jövedelmező. Ezért a gyógynövény termesztés kapcsán vannak 
olyan elképzelések, tervek, amelyek jelentős előrelépést fognak jelenteni a 
közeljövőben. Ebben a hónapban elindult egy olyan változás, hogy maga az 
intézmény önállósul abban a tekintetben, hogy kft-vé alakul, így ezt a 
tevékenységet is tudja folytatni. Az önfenntartáshoz szükséges, hogy maga a 
szálláshely is megfelelő legyen, illetve, hogy a helyi termelőknek is tudjanak 
lehetőséget biztosítani, hogy gyógynövény termesztésnek a kiszélesítése 
jelenthet majd ilyen irányú fejlődést.  
Megköszönte a figyelmet a megjelentek részéről.  
 
       
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a beszámolót Hévízi Róbertnek.  
Köszöntötte, majd felkérte Kalmár-Opauszki Anitát, a Kondorosi Többsincs 
Óvoda és Bölcsőde jelenlegi főigazgató helyettesét, aki augusztus 1-vel veszi át 
az intézmény vezetését, tegye meg bemutatkozását.  
 
Kalmár-Opauszki Anita meghívott vendég: megköszönte a szót, majd röviden 
bemutatkozott a jelenlévők felé. Elmondta, 23 éve dolgozik pedagógusként, 
többfajta intézménytípusban dolgozott már korábban, 8 éve pedig a helyi 
óvodában, mint pedagógus, és főigazgatói helyettes végez tevékenységet. A 
jövőbeni munkavégzését Horcsák István jelenlegi főigazgatói úrral 



 
 

együttműködve képzeli el. Megköszönte a bizalmat a Kondoros-Kardos 
Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanács tagjainak.  
 
Ribárszki Péter polgármester: eredményes munkát kívánt a leendő főigazgató 
asszonynak.  
Köszöntötte Miskó Bence leendő aljegyző urat, felkérte mutatkozzon be a 
jelenlévők számára.  
 
Miskó Bence meghívott vendég: köszöntötte a jelenlévőket. Elmondta, hogy 
2000. óta dolgozik a közigazgatásban. Munkája során igyekszik a gyors, 
egyszerű, hatékony munkavégzésre. A döntésében nagy szerepet játszott, hogy 
Kondoroson él a családjával, szeretne visszatérni, s itt dolgozni. Megköszönte a 
bizalmat.  
 
Ribárszki Péter polgármester: eredményes munkát kívánt a leendő aljegyzőnek.  
 
 
Ezt követően a napirendi pontok tárgyalásával folytatta a képviselő-testületi 
ülést.  
 
 

Napirend tárgya: 

 
Tájékoztató Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás és a Körös-szögi 

Kistérség Többcélú Társulása Szociális-és Gyermekjóléti Intézménye 2023. évi 
működéséről és gazdálkodásáról   

 
Napirend előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: köszöntötte Varga Margitot, a Körös-szögi 
Kistérség Többcélú Társulás Szociális-és Gyermekjóléti Intézmény 
intézményvezetőjét, felkérte, ismertesse néhány gondolatban a kiküldött 
beszámolót.  
 
Varga Margit intézményvezető: köszöntötte a jelenlévőket. Röviden 
összefoglalta az intézmény beszámolóját a kiküldött anyag alapján. Ismertette a 
feladatellátásokat, többek között az Öregek Napközi Otthonában végzett 
tevékenységeket, szolgáltatásokat, a Családsegítő Szolgálat tevékenységét.  
Kérte a beszámoló elfogadását a képviselő-testülettől.  



 
 

 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást. Kérdezte, 
kiegészítenivalója van-e valakinek? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a képviselő-testület felé. 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását.  
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 

103/2024.(VI.20.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a Körös-szögi 
Kistérség Többcélú Társulás és Intézménye 2023. évi szakmai és pénzügyi 
beszámolóját. 
  
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 
 
 

Előterjesztés tárgya: 

 
Tájékoztató a Betyárnapok a Kondorosi Csárda mellett városi 

nagyrendezvény előkészületeiről 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: átadta a szót Rigler Ivett megbízott 
intézményvezetőnek.  
 
Rigler Ivett mb.intézményvezető: elmondta, összefoglalva ismertette a 
tervezett programokat, néhány programelem még pontosításra vár, ezután 



 
 

elkészíttetik a teljes plakátot, megismertetik azt az érdeklődőkkel a 
programokat. 
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást.  
Kérdezte, kiegészítenivalója van el van-e valakinek? 
 
Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta a tájékoztató elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
  

104/2024.(VI.20.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Betyár Napok a 
Kondorosi Csárda mellett városi nagyrendezvény előkészületeivel kapcsolatos 
tájékoztatót elfogadja. 
 
Felelős: Rigler Ivett intézményvezető 
 
 
 

Előterjesztés tárgya: 

 
Kondoros Város Önkormányzat 2024. évi költségvetés módosítása 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 

 
 
 

Ribárszki Péter polgármester:  felkérte Pusztainé Karsai Anita pénzügyi 
osztályvezetőt, ismertesse a rendelettervezetet.  
 
Pusztainé Karsai Anita püov: megköszönte a szót, majd elmondta, hogy a 
költségvetés módosítás technikai jellegű, az év közbeni változásokkal kellett 
módosítani a költségvetési rendeletet.  
 
Ribárszki Péter polgármester: Kérdezte, kiegészítenivalója van-e valakinek? 



 
 

 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot és a rendelettervezetet a 
képviselő-testület felé. 
 
Ribárszki Péter polgármester:  mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat és rendelettervezet elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot és rendeletet alkotta: 
 
 

105/2024.(VI.20.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Dérczy Ferenc Könyvtár és Közösségi Ház 2024. évi 
költségvetésének I. módosítását elfogadja. 

Felelős: Rigler Ivett intézményvezető 

 
 
 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta 
a 8/2024. (VI.21.) önkormányzati rendeletet az önkormányzat 
2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.23.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

  (a rendeletet a jegyzőkönyv 1. melléklete tartalmazza) 

 

Előterjesztés tárgya: 

 
Időszakos intézményi zárvatartás engedélyezése 
 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 



 
 

 
 
Ribárszki Péter polgármester: elmondta, a Dérczy Ferenc Könytár és Közösségi 
Ház a Betyár napok városi nagyrendezvény megrendezése utáni időszakot 
követően tíz nap szabadságot kívánnak kivenni, ez időre az intézmény bezárna.  
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 
kapcsolatban? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a képviselő-testület felé. 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 

106/2024.(VI.20.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Dérczy Ferenc Könyvtár 
és Közösségi Ház nyitva tartásának szüneteltetését 2024. július 29. és 2022. 
augusztus 11. között engedélyezi. 
 
Felelős: Rigler Ivett intézményvezető 
 
 

Előterjesztés tárgya: 

 
Rendkívüli Önkormányzati támogatás 2024. pályázat 
 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, a pályázat szerint támogatást lehet 
kérni többek között helyi iparűzési adó visszafizetésre, mely idén is jelentkezik 
önkormányzatnál. 



 
 

Fentiek alapján Kondoros Város Önkormányzata pályázni kíván a rendkívüli 
önkormányzati támogatásra. 

 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 
kapcsolatban? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, a Pénzügyi-, Településfejlesztési-, 
Mezőgazdasági- és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a képviselő-testület felé. 
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást. Mivel más 
hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

107/2024.(VI.20.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 
kíván benyújtani a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi 
LV. törvény 3. melléklet 2.1.5. Önkormányzatok rendkívüli támogatás pályázatra. 

 

Határidő: 2024. szeptember 30. 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 
 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: hozzátette, hogy a “Helyiséghasználati szerződés 
megszüntetésére irányuló kérelem” című előterjesztést önkormányzati vagyonnal 
való rendelkezés miatt zárt ülésen javasolja tárgyalni, majd kérdezte, hogy van-e 
valakinek kérdése, hozzászólása a javaslattal kapcsolatban?  
 
Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület az 6 jelenlévő képviselőből (6 igen 
szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 



 
 

 
 

108/2024.(VI.20.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a 
“Helyiséghasználati szerződés megszüntetésére irányuló kérelem” című előterjesztés 
zárt ülésen tárgyalja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 
mindenkinek megköszönte a munkát és az ülést berekesztette. 
 
 

Kmf. 
 

 
 
______________________      ________________________ 
        Ribárszki Péter      dr. Szebegyinszki Attila 
        polgármester          jegyző 
 
 

_______________________ 
           Kozsuch Kornél 
   jegyzőkönyv-hitelesítő 
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